

INFORMATIONSMATERIAL



ZELLYS LEDNINGSSYSTEM

Zellys ledningssystem är en innovativ och modern lösning för att skapa, förbättra och underhålla era processer och rutiner. Med Zellys ledningssystem får ni ett användarvänligt och anpassningsbart system som integreras smidigt i ert digitala arbetsflöde. Oavsett om ni vill följa någon standard, certifiering eller lagkrav kan Zellys ledningssystem hjälpa er att uppnå era mål med minimal ansträngning och maximal effektivitet.

För mindre och medelstora företag är ett digitalt ledningssystem inte längre bara en lyx eller en "nice to have", utan en nödvändighet för att hålla sig konkurrenskraftiga, effektiva och anpassningsbara i dagens snabbt föränderliga affärsmiljö. Genom att implementera ett sådant system kan dessa företag förbättra sin verksamhet,



Effektivare verksamhetsstyrning och beslutsfattande

Ett digitalt ledningssystem hjälper företag att få en mer organiserad och strukturerad översikt av verksamheten. Genom att samla data från olika delar av verksamheten (ekonomi, personal, produktion, projekt etc.) kan företaget fatta snabbare och mer informerade beslut. Denna insyn hjälper till att optimera processer och identifiera områden som behöver förbättras.



Ökad konkurrenskraft

Genom att använda ett digitalt ledningssystem kan mindre och medelstora företag bli mer konkurrenskraftiga genom att effektivisera sina affärsprocesser. Ett digitalt system kan automatisera repetitiva uppgifter och minska risken för mänskliga fel, vilket sparar tid och pengar.



Baserat på Microsoft 365

Ledningssystemet är baserat på Microsoft 365 med möjligheten att visualisera systemet i Microsoft Teams eller direkt i webbläsaren.



Enklare regelefterlevnad

Ledningssystemet möjliggör för företag att hantera och dokumentera processer relaterade till kvalitet, miljö och informationssäkerhet i enlighet med standarder som ISO 9001/14001/27001, DORA, NIS2, AI-act med flera. Systemet inkluderar moduler för processhantering, uppföljning och rapportering och kan anpassas efter specifika affärsbehov.



Personlig look & feel

Kunden tillhandahåller en personlig look and feel inkluderat logotyp, färger, fonter och användarbilder.



Skalbart & flexibelt

§För mindre företag som vill växa kan ett digitalt ledningssystem vara avgörande. Det kan anpassas i takt med att företaget växer och hjälper till att hålla reda på ökade volymer av data och transaktioner utan att behöva anställa fler personer eller investera i dyra manuell processer.



Integrera med andra Microsoft applikationer

Systemet kan enkelt integreras med andra Microsoft system och applikationer som exempelvis SharePoint, Microsoft Entra m.m samt utökas med ytterligare moduler och funktioner vid behov.



Förbättrad kommunikation och samarbete

Digitala system möjliggör bättre kommunikation och samarbete inom företaget, särskilt när många anställda arbetar på distans eller från olika avdelningar. Genom att centralisera information kan alla medarbetare få tillgång till samma uppgifter och uppdateringar i realtid, vilket underlättar teamarbete och effektivitet.



Datadrivna insikter

Genom att använda ett digitalt ledningssystem kan företag dra nytta av analyser och rapporter som hjälper dem att förstå trender, kundbeteenden och andra viktiga affärsparametrar. Detta gör det möjligt att fatta strategiska beslut baserat på fakta snarare än magkänsla, vilket kan förbättra resultat och lönsamhet.



Kostnadsbesparingar

Ett digitalt ledningssystem kan bidra till att minska kostnader genom att automatisera processer som tidigare var manuella och tidskrävande. Exempelvis kan fakturering, lagerhantering och rapportering automatiseras, vilket gör att företaget kan fokusera på mer värdeskapande aktiviteter. Detta kan också bidra till att minska fel och spill, vilket sparar pengar på lång sikt.



Flexibelt och mobilitet

Många digitala ledningssystem idag är molnbaserade, vilket ger flexibilitet att få åtkomst till information och data från vilken plats som helst. Detta underlättar för små och medelstora företag som kanske inte har en stor IT-avdelning och möjliggör för företaget att vara mer dynamiskt och anpassa sig till förändrade marknadsförhållanden eller arbetsflöden.



Bättre kundupplevelse

Genom att digitalisera och automatisera processer som orderhantering, kundsupport och marknadsföring kan ett företag erbjuda en mer sömlös och professionell kundupplevelse. Ett digitalt ledningssystem gör det också lättare att hålla reda på kundens historik, vilket möjliggör mer personifierade tjänster och bättre kundvård.